



A. Medlemmer

Vi har 266 postkasser i Grååsen boområde. Per dags dato har vi 89 betalende medlemmer, men vi erfarer at mange kan glemme den utsendte giroen og dermed betaler senere. Målet på slutten av 2019 vil være å nærme seg 100 betalende medlemmer. Så velforeningen har en jobb å gjøre for å vise flere fordelene ved å være medlem. Vi håper foreningen har verdi for mange i Grååsen. Medlemmer er viktig for foreningens arbeid, samarbeid og gjennomslag for våre saker; både mtp. egen kommune, andre myndigheter, bedrifter m.fl.

B. Batteristien og sykkel

Som de fleste sikkert har fått med seg, oppfordrer skiltingen inn til batteristien brukere av stien til forskjellige ting; som å unngå å kaste sneiper i naturen, plukke opp hundebæs og en henstilling til å ikke sykle. De to første punktene er ganske greie og der er folk flinke. Derimot er det flere som ikke respekterer skiltet om sykling. Vi har forståelse for at dette kan skape irritasjoner så vi vil derfor forklare årsakene til dette. Noe vi håper vil føre til en bedre forståelse.

GVF overholder og ivaretar i bunn og grunn grunneiernes interesser såvel som Grååsenbeboere. Stien har mange som går tur med hunder og barn, både i barnevogn, i rullestol og på egne bein. Kommer en syklist i motsatt retning og i god fart vil dette skape farlige situasjoner. I tillegg vil skrensing og hjulspor gi mye behov for vedlikehold og gjerne påfylling av grus, etter sladding. Dette krever både ressurser og økonomi.

C. Parkering

Det er dessverre noen fremdeles som parkerer langs veiene og står til hinder for både trafikk og brøyt/strøbil når den trengs.

Vi har sett bedring over tid, men det ser ut som at dette er noe som må tas opp jevnlig.

D. Hundepark

I forrige Grååsen Nytt skrev vi om et prøveprosjekt med hundepark i Viddaveien. Grunnet hundesykdom som har roet seg nå og andre saker vil vi utrede andre områder.

E. Kommunikasjon

Grååsen velforening har et godt samarbeid med Spydeberg Kommune og vil også ha det i vår nye storkommune, både med tanke på utbygginger og andre kommuneplaner. Det samme gjelder grunneiere av skogen og naboer til Grååsen.

F. Ny verktøybod

Brukere av ballbingen og stiene har kanskje lagt merke til vår nye verktøybod som er satt opp. Vi plasserte den på baksiden av ballbingen så den ikke er til hinder for rekreasjonen i området. Den er oppført på mye dugnad samt støtte av Sparebankstiftelsen. Arbeidet ble utført veldig raskt og godt av David Sjøen og Svein Gundersen. Den er ikke tatt i bruk ennå, men vi håper denne fremover vil hjelpe oss veldig i arbeidet vårt.

G. Julehøytiden er over oss

Styret vil ønske alle beboere i Grååsen en riktig god jul og et og nytt år. Vi håper alle får en fin avslutning av året, både dere som feirer jul og dere som ikke gjør det 😊

H. Medlemskap/støtte

Vi håper arbeidet vårt oppleves som positivt for trivselen, og at du/din husstand vil være med oss. Medlemskontingenten for 2019 er kr.200. GVF sitt kontonr. er: **1135.05.55120** og Vippsnummeret vårt er **546151**. Et medlemskap gir deg også stemmerett på årsmøtet. Vi er også grasrotmottaker hos Norsk Tipping.

I. Internett

Vi oppfordrer til å følge 'Grååsen Velforening' på facebook og/eller www.grååsenvel.no på web.





Til alle husstandene i Grååsen boområde

Årsmøte 2020 - invitasjon / innkalling til møtet

I samsvar med gjeldende vedtekter inviteres medlemmer av Grååsen velforening og andre med eiendom i Grååsen boområde.

Forening: Grååsen velforening

Tid: Onsdag 12. februar 2020 kl.19:00

Sted: Vollene miljø- og kulturgård (Adresse: Heliveien 129, 1820 Spydeberg)

Konstituering av møtet:

A. Møteleder og referent til Årsmøtet velges (om ikke annen foreslås, velges styreleder)

B. Godkjenning av innkalling

C. Registrering av møtende medlemmer (husstander)

D. Valg av 2, som sammen med møteleder gis fullmakt til å godkjenne protokollen

Saker til behandling:

1. Styrets Årsmelding for 2019

2. Årsregnskap for 2019

3. Handlingsplan for 2020

4. Budsjett for 2020

5. Medlemskontingent for 2020

6. Eventuelt innkommende saker (må være sendt til styret senest onsdag 29. januar 2020)

7. Valg av styre og komiteer for 2020+

8. Sti-besøk 2019 - *Trekning av premier til besøkende i naturstiene som har hatt bok!*

Årsmøtet 2020 - avslutning v/møteleder

Enkel bevertning under møtet!

Innkallingen til Årsmøtet 2020 går primært til de husstandene i Grååsen som har betalt medlemskontingent for 2019, men går også som invitasjon til representant for hver av de andre husstandene i Grååsen boområde. **Alle i Grååsen ønskes hjertelig velkommen!**

Selve saksdokumentene til Årsmøtet 2020 vil bli lagt ut (oppfordres til å ha de tilgjengelig på møtet, enten elektronisk eller skrevet ut) på Grååsen Velforening sin hjemmeside: www.grååsenvel.no **mandag 03. februar 2020** (De vil også kunne fås i kopi på møtet).

Vel møtt - for utvikling av et konstruktivt samarbeid og et godt bomiljø i Grååsen boområde!

Med hilsen

Grååsen velforening / styret

Jostein Rygge / styreleder